PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 808/2023 – CM
    Garça, 04 de dezembro de 2023.

Requerimento nº 936/2023
Vereador:    Fabinho Polisinani
Assunto: Solicita informações sobre os

profissionais que trabalham no raio-x
da UPA e do Hospital São Lucas.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Diretor

Administrativo da Associação Hospitalar Beneficente do Brasil – AHBB
informou que, os referidos profissionais atuam tanto na Unidade de Pronto
Atendimento – UPA quanto no Hospital São Lucas, de acordo com escala, não
devendo ultrapassar a carga horária maior de 24 horas semanais, sendo uma
equipe para ambos lugares, atendendo pacientes de internação, mamografias,
tomografias, externos advindos da Unidade de Saúde, além das urgências e
emergências. Lembrando que os profissionais estão contemplados no Termo
de Colaboração nº 015/2018

Disposição de horários de novembro:
Danilo Correa - segunda e quarta, das 19h às 5h, e sexta das 1h às 5h;
Graziele de Andrade Lima – Férias;
Ericson Augusto Dias de Souza - segunda a quinta das 14h às 19h e sexta das
13h às 17h;
Solange Aparecida Monteiro - segunda a quinta das 7h às 12h e sexta das 7h
às 11h;
Carlos Alexandre Vido - terça e quinta das 19h às 5h e sexta como folguista 4h
André Martinelli Ferreira - Domingo 20h e sexta das 17h às 21h;
Magno José dos Santos Fernandes - segunda a quinta das 9h às 14h e sexta
das 9h às 13h;
Josiane Soares da Silva - sábado 20h e sexta das 21h às 1h;
Ana Carolina Martinez Marchiori - licença maternidade.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2023-12-07T13:24:46-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823